Anglia morabantur, excommunicacionis sentenciam promulcaret, unde idem Episcopus, tam mandati nostri quam indulgentie felicitis memorie Urbani pape predecessoris nostri, qua indulsit¹ prelati Hybernie hujusmodi maleficos excommunicacionis vinculo innodare, necnon constitutionis bone memorie Johannis tituli Sancti Stephani in monte Celio presbiteri Cardinalis tunc apostolice sedis Legati, qua tales excommunicari mandavit, auctoritate suffultus in detentores predictos excommunicacionis sentenciam racionabiliter promulgavit, quam apostolico peccit munimine roborari; Nos igitur ejusdem Episcopi laboribus et pressuris debito compacientes affectu fraternitati vestre per Apostolica scripta precipiendo mandamus quatinus ex parte nostra moneatis nobilem memoratum et alios ut possessiones ipsas et alia cum fructibus inde perceptis Ecclesie restituant antedictae; Quod si facere non curaverint infra terminum competentem,² quem sibi duxeritis assignandum, vos hujusmodi sentencias candelis accensis et pulsatis campanis sollempniter publicetis et faciatis usque ad satisfactionem condignam per censuram ecclesiasticam appellatione remota inviolabiliter observari. Datum Perusii, iij. Kal. Junii,³ Pontificatus nostri anno nonodecimo. Hujus igitur auctoritate mandati monemus vos ut possessiones ipsas et alia cum fructibus inde perceptis ecclesie restituatis antedictae, consulentes in domino nobilitati vestre ut jura illius ecclesie que mente cauteriata usurpatis, vel huc usque injuste detinuistis, restituatis, ut necessitatem preveniat meritoria oblatio; Scituri nos nec posse nec velle a plenissima executione mandati domini Pape desistere, et super hoc responsum vestrum litteratorie nobis significetis.

“Three narrow slips were partially cut from the bottom of the parchment; to two of these were affixed impressions of seals (doubtless of the two archbishops), now entirely lost; the third slip being intended apparently to tie up the little document when folded.”

The following papers were submitted to the meeting:—

AN ANCIENT RECORD RELATING TO THE FAMILIES INTO WHICH WERE MARRIED THE CO-HEIRESSSES OF THOMAS FITZ ANTHONY, SENESCHAL OF LEINSTER.

EDITED BY JOHN P. PRENDERGAST, ESQ., BARRISTER-AT-LAW.

THE writ and inquisition in the years 1278 and 1280, respectively, the 6th and 8th of the reign of Edward I., to be found at the end of this paper, concern three families of the earliest English settlers in Ireland, viz., Thomas Fitz Anthony; John Fitz Thomas, ancestor of the Earls of Desmond; and Jeffry de Prendergast, great-grandson of that Maurice who came with Strongbow's vanguard under Robert Fitz Stephen to the aid of Dermot M'Murragh against his revolted subjects.